Еженедельные призы 

3.1.1. Смарт – часы Honor - стоимостью 4 000 рублей (Четыре тысячи рублей 00 копеек) – 36 (Тридцать 

шесть) штук.  

3.1.2. Смартфон Xiaomi – стоимостью 20 000 рублей (Двадцать тысяч рублей 00 копеек), а также денежная 

часть приза в размере 8 616,00 рублей (Восемь тысяч шестьсот шестнадцать рублей 00 копеек) – 12 

(Двенадцать) штук. 

3.1.3. Умная колонка Яндекс Станция Миди – стоимостью 12 999,00 рублей (Двенадцать тысяч девятьсот 

девяносто девять рублей 00 копеек), а также денежная часть приза в размере 4 846,00 рублей (Четыре тысячи 

восемьсот сорок шесть рублей 00 копеек) - 12 (Двенадцать) штук. 

Главный приз 

3.1.4. Сертификат М.Видео – номиналом 100 000,00 рублей (Сто тысяч рублей 00 копеек), а также денежная 

часть приза 51 693,00 рубля (Пятьдесят одна тысяча шестьсот девяносто три рубля 00 копеек) – 3 (Три) 

штуки. 

Получение физическим лицом указанных призов подлежит обложению НДФЛ по ставке 35% от стоимости 

приза, превышающей 4 000 (четыре тысячи) рублей за налоговый период (календарный год) на основании п. 

1 ст. 207, п.